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تکذیب شایعه منشأ شناسایی اختلال در پمپ بنزین ها
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران شایعه شناسایی منشأ و علل 

اختلال در سامانه هوشمند سوخت را تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، در اطلاعیه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
در  اختلال  علل  درباره  نقیص  و  ضد  اخبار  انتشار  پی  “در  است:  آمده 
سامانه هوشمند سوخت، به اطلاع هموطنان می رساند به حول و قوه الهی 
و تلاش جهادی و شبانه روزی متخصصان صنعت نفت، مشکل به وجود 
آمده در کوتاه ترین زمان ممکن و بدون خللی در عرصه سوخت رسانی به 
مردم  برطرف شد و روند توزیع سوخت در جایگاه های سراسر کشور به 
روال عادی بازگشت بنابراین ضمن تکذیب برخی گمانه زنی های اشتباه در 
این زمینه اعلام می شود موضوع منشأ و علل اختلال در سامانه هوشمند 
قطعیت  زمان  تا  و  است  مجازی  فضای  عالی  شورای  عهده  به   سوخت 

موضوع هرگونه اطلاع رسانی یا انتشار خبر، خلاف واقع است. “

امضای ۲ تفاهم نامه و رونمایی از ۴ کتاب در غرفه برق 
منطقه ای خوزستان در نمایشگاه هفته پژوهش 

شرکت برق منطقه ای خوزستان با حضور در نمایشگاه دستاوردهای هفته 
پژوهش، فناوری و فن بازار استان خوزستان آخرین دستاوردهای پژوهشی خود 

را در معرض دید عموم قرار داده است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش، فناوری و فن بازار استان خوزستان 
در سالن خرمشهر محل دائمی نمایشگاه های بین المللی خوزستان شروع به کار 
کرده و غرفه شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این نمایشگاه برپا شده است. 
در غرفه شرکت برق منطقه ای خوزستان که مورد بازدید مدیران و مسئولان استانی 
قرار گرفته است، دستاوردهای پژوهشی این شرکت مانند دانش فنی و ساخت نیمه 
صنعتی مقره پلیمری بر اساس شرایط آب و هوایی خوزستان، طراحی و ساخت 
 TRANSIENT سه دستگاه ترانسفورماتور نوری ولتاژ و جریان و معرفی نرم افزار
ANALYZER که با همکاری با مراکز علمی و دانشگاهی عملیاتی و کاربردی شده 
به همراه فرصت ها و شرایط اولویت های سرمایه گذاری نیروگاه مقیاس کوچک گازی 
تا ۲۵ مگاوات و نیروگاه تجدیدپذیر )خورشیدی، بادی و زیست توده( نیز به نمایش 
درآمده است. در اولین روز نمایشگاه با حضور علی اسدی مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان از سه کتاب راهنمای کاربردی رله های حفاظتی که توسط مسلم 
مرساقیان ترجمه شده است و کتابچه آموزشی آشنایی با نرم افزار SIPCON و نقش 
آن در تنظیم رله دیستانس PZ۱۰۰۰ به تهیه کنندگی محمدرضا درخشان نیا رونمایی 
شد. مسلم مرساقیان و محمدرضا درخشان نیا از کارکنان معاونت بهره برداری 
شرکت برق منطقه ای خوزستان هستند و این کتاب ها با حمایت شرکت ترجمه 
همه جانبه،  همکاری های  سطح  گسترش  منظور  به  همچنین  شده اند.  تهیه  و 
تفاهم نامه همکاری میان علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
و عباس شیرمردی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مسجد سلیمان منعقد و 
به امضا رسیده است. تفاهم نامه خرید تدوین تکنولوژی طراحی و تولید صنعتی 
بوشینگ های RIP و RIS تا سطح ولتاژ ۱۷۰ کیلوولت نیز میان شرکت برق منطقه ای 
خوزستان و شرکت نیرو ترانس به امضا رسید. علی اسدی مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان در حاشیه این نمایشگاه گفت: نمایشگاه هفته پژوهش فرصت 
مناسبی برای برقراری و تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه است. وی بیان کرد: باید 
از فرصت پیش آمده برای ارتباط گیری و استفاده از توان مهندسی شرکت های 
دانش بنیان و مراکز دانشگاهی برای تقویت شبکه برق نهایت بهره را برد و برق 
پایداری را به مشترکین تحویل داد. گفتنی است، مدیران شرکت و همکاران علمی 
محصولات پژوهشی، با حضور در غرفه توضیحات لازم در خصوص محصولات 

پژوهشی را به بازدیدکنندگان ارائه کردند.

۵ تولیدکننده بزرگ نفت در سال 2023

ج از اوپک پلاس! مدیریت قیمت نفت خار
تولید نفت آمریکا برخلاف انتظاراتی که از کندی 
رشد آن وجود داشت، امسال افزایش یافت و این 
بزرگترین کشورهای  را در صدر فهرست  کشور 

تولیدکننده نفت جهان قرار داد.
به گزارش ایسنا، تولید نفت آمریکا در سپتامبر، 
در  ماهی  هر  با  مقایسه  در  میزان  بالاترین  به 
تاریخ، رسید و پیش بینی ها حاکی از آن است که 

این تولید همچنان افزایش خواهد یافت.
نفت  تولیدکنندگان  بارکلیز،  نظرسنجی  طبق 
آمریکا قرار است هزینه های سال ۲۰۲۴ خود را 
و شرکت های حفاری   کاهش دهند  یک درصد 
خصوصی، بودجه خود را به طور متوسط چهار 

درصد کاهش خواهند داد.
کننده،  بینی  پیش  موسسات  و  تحلیلگران 
می گویند با وجود بودجه های اندکی پایین تر از 
حد انتظار برای سال آینده، آمریکا به مدد افزایش 
بهره وری همچنان شاهد رشد تولید خواهد بود. 
افزایش اخیر تولید نفت، آمریکا را در صدر پنج 
کشور بزرگ تولیدکننده نفت در جهان قرار داده 

است.
فهرست  این  پرایس،  اویل  گزارش  اساس  بر 
شامل عربستان سعودی، روسیه و عراق است که 
از تولیدکنندگان اوپک پلاس هستند و همچنین 

کانادا که یک تولیدکننده آمریکای شمالی است.
آمریکا

آمریکا در حال حاضر بیش از ۱۳ میلیون بشکه 
در روز نفت خام تولید می کند که بیش از هر 
میان  و  مدت  کوتاه  در  و  است  دیگری  کشور 
مدت به سوی افزایش تولید پیش می رود. طبق 
جدیدترین داده های اداره اطلاعات انرژی آمریکا 
)EIA(، تولید نفت آمریکا در سپتامبر، به رکورد 
ماهانه جدید ۱۳.۲۳۶ میلیون بشکه در روز رسید.

جهانی  تحقیقات  رئیس  بلانچ،  فرانسیسکو 
کالاها و مشتقات در  بانک امریکا، در خصوص 
چشم انداز انرژی این بانک به رویترز گفت: رشد 
تولید فقط مربوط به منطقه پرمیان نبوده است. 
ما شاهد احیای فعالیت بسیاری از مناطق نفت 

شیل در آمریکا هستیم.
صنعت نفت شیل آمریکا اکنون به دنبال آن 
است که با هزینه کمتر و بهره وری عملیاتی بالاتر، 
نفت بیشتری تولید کند تا به سرمایه گذاران ثابت 
کند می تواند همزمان با رشد سنجیده، بازدهی 

بالاتری برای سرمایه گذاران داشته باشد.
انداز  چشم  در  آمریکا  انرژی  اطلاعات  اداره 
کرد   اعلام  دسامبر  در  خود  انرژی  مدت  کوتاه 

متوسط  طور  به  امسال،  آمریکا  نفت  گختولید 
در  و  بود  روز خواهد  در  بشکه  میلیون   ۱۲.۹۳
سال میلادی آینده، به ۱۳.۱۱ میلیون بشکه در 
روز افزایش خواهد یافت. افزایش تولید، صادرات 
بالاتر نفت خام و فرآورده های نفتی آمریکا را به 

دنبال داشته است.
عربستان سعودی

عربستان سعودی که بزرگترین عضو اوپک و 
گروه اوپک پلاس است، دومین تولیدکننده بزرگ 
نفت در جهان در سال میلادی جاری بوده است. 
میانگین تولید نفت عربستان سعودی در نیمه 
در  بشکه  میلیون  اول سال ۲۰۲۳، حدود ۱۰.۲ 
روز بود، اما از ماه ژوئیه، این کشور کاهش تولید 
داوطلبانه خود به میزان یک میلیون بشکه در روز 
را اجرا کرده و میانگین تولیدش در نیمه دوم سال، 
به ۹ میلیون بشکه در روز رسیده است. کاهش 
تولید عربستان که با هدف ثبات بازار اعمال شده، 
با افزایش عرضه تولیدکنندگان غیراوپک پلاس 
تا  نروژ،  و  گویان  کانادا،  برزیل،  آمریکا،  شامل 

حدودی جبران شده است.
روسیه

سعودی  عربستان  اصلی  شریک  که  روسیه 
میلیون   ۹ حدود  است،  پلاس  اوپک  گروه  در 
بشکه در روز نفت تولید می کند. روسیه همواره 
درباره پایبندی خود به توافق اوپک پلاس، حتی 
اوکراین،  به  نظامی خود  نیروهای  اعزام  از  قبل 
به  نظامی  حمله  زمان  از  است.  نبوده  شفاف 
اوکراین، روسیه آمار تولید و صادرات نفت خود 
را محرمانه کرده و اعلام کرده است که اطلاعات 
دقیق درباره بخش نفت خود که می تواند توسط 
غرب برای ردیابی و مسدود کردن صادرات نفت 
یا درآمدهای نفتی این کشور استفاده شود را ارائه 

نمی کند.
طبق گزارش هایی که اوایل ماه میلادی جاری 
منتشر شد، پس از این که اوپک پلاس خواستار 
این  پایبندی  رصد  در  مسکو  بیشتر  شفافیت 
کشور به توافق محدودیت عرضه این گروه شد، 
نفت  جریان  رصدکننده  شرکت های  به  روسیه 
آژانس های گزارش دهی قیمت، وعده داد که  و 
داده های مربوط به تولید نفت، ذخایر و تولید 

سوخت خود را ارائه کند.
در نشست اخیر وزیران اوپک پلاس، روسیه 
اعلام کرد که کاهش صادرات خود را به ۵۰۰ هزار 
بشکه در روز در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ افزایش 
خواهد داد و میزان صادرات ماه مه و ژوئن سال 

۲۰۲۳، سطح مبنای این کاهش خواهد بود که 
شامل ۳۰۰ هزار بشکه در روز نفت خام و ۲۰۰ 

هزار بشکه در روز فرآورده های نفتی است.
کانادا

در حالی که روسیه و عربستان سعودی، عرضه 
به بازار را کاهش داده اند، تولید نفت در آمریکای 
کانادا هم  در  بلکه  آمریکا،  در  تنها  نه  شمالی، 

افزایش پیدا کرده است.
انرژی کانادا، تولید نفت  طبق اعلام رگولاتور 
رکورد ۴.۸۶  به  کانادا در سال میلادی گذشته، 
اکنون  تحلیلگران  رسید.  روز  در  بشکه  میلیون 
سال های  در  کشور  این  تولید  که  دارند  انتظار 
۲۰۲۳، ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ رشد کند زیرا شرکت ها در 
حال افزایش تولید در پایگاه های جدید و محدود 

در منطقه آلبرتا هستند.
 به گفته تحلیلگران، تولید نفت کانادا تا سال 

۲۰۲۵، به میزان هشت درصد رشد خواهد کرد.
عراق

عراق که دومین تولیدکننده بزرگ عضو اوپک 
نفت  بزرگ  تولیدکننده  پنجمین  امسال  است، 

بوده که طبق آمار منابع ثانویه اوپک، میانگین 
روز  در  بشکه  میلیون   ۴.۳ حدود  به  تولیدش 

رسیده است.
در  خود  ماهانه  گزارش  جدیدترین  در  اوپک 
دسامبر، اذعان کرد که در حالی که تولید نفت 
ماه های  در  بار  اولین  برای  نوامبر  در  گروه  این 
اخیر کاهش یافت، تولید نفت آمریکا همچنان به 

رکوردهای بالای جدیدی می رسد.
اوپک انتظار دارد عرضه مایعات نفتی آمریکا 
در سال ۲۰۲۳، به میزان ۱.۳ میلیون بشکه در 
روز رشد کند. این گروه اعلام کرد پیش بینی خود 
از رشد عرضه مایعات غیراوپک را تغییر نداده و 
برای سال  همچنان  ۱.۸ میلیون بشکه در روز 
۲۰۲۳ برآورد می کند و آمریکا، برزیل، قزاقستان، 
نروژ، گویان، مکزیک و چین سهم عمده ای در 

این رشد تولید دارند.
بر اساس گزارش اویل پرایس، رشد تولید نفت 
برای  این گروه  اوپک پلاس، ماموریت  از  خارج 
را  آینده  مدیریت قیمت نفت در سال میلادی 

بیش از حد تصور قبلی، دشوار می کند.

اخبار

مریکا در حال حاضر بیش از 
13 میلیون بشکه در روز نفت 

خام تولید می کند که بیش 
از هر کشور دیگری است و 
در کوتاه مدت و میان مدت 
به سوی افزایش تولید پیش 

می رود

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 14026031۵004004327 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد بهراد مرادی به ولایت 
پدرش فرزند علی به شماره شناسنامه 4۵۵0247800 و کد ملی 4۵۵0247800 صادره از دره 
شهر نسبت به یک و سی و سه هزارم ) 033 / 1 ( دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20 / 4461 متر مربع پلاک 4۵47   فرعی از 34  اصلی قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر – اراضی مزروعی معروف به هزار در خریداری از آقای علی مرادی منتسب به  مالک 
رسمی و مشاعی آقای صید هادی کریمیان  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۵007001627 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای روح اله شمسی   فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه 4۵4009190۵ صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین آبی به مساحت 73 / 1771 متر 
مربع پلاک 13203 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان –  انتهای خیابان اصلی هزاردر  
خريداري شده از ابراهیم سوخته زاری و منتسب به مالكيت رسمي هوشنگ مرادخانی    محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 /  09 / 1402    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  03 /  10 / 1402
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 40260326004002903  
به تاریخ 1402/08/17 تصرفات مالکانه آقای حمید ترکاشون فرزند احمد متقاضی پرونده کلاسه 
140011442600400113 شش دانگ/قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 61/۵0 مترمربع 
قسمتی از پلاک 3433 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان- خریداری مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای 
صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را 
به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

محمدعلی جلیلوند
مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

و   1402260326004002917 و   1402260326004002901 شماره  رای  موجب  به 
140260326004002929 به تاریخ 1402/08/20 تصرفات مالکانه آقای رضا موسیوند فرزند شیرویه 
متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400017 و 140211442600400019 و 140211444260040000018 
و  مترمربع   3222/03 مساحت  به  آبی  مزروعی  زمین  قطعه  یک   ، دانگ  شش  از  قسمتی  در 
140211442600400019 در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵344/79 
مترمربع و در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 93۵3/18 مترمربع 
هر 3 قسمتی از پلاک 31 اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان- روستای قصبستان  - خریداری مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به 
رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402260326004002927 
فرزند  موسیوند  آقای سعید  مالکانه  تصرفات  تاریخ 1402/08/20  به  و  و 1402260326004002921 
شیرویه متقاضی پرونده کلاسه 14021144260040001۵ و  140211442600400016 در قسمتی از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 1077۵/87 متر مربع و در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 2202/3 متر مربع هر دو قسمتی از پلاک 31 اصلی واقع در بخش 
۵ تویسرکان- روستای قصبستان خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره 
باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در این روزنامه 
آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت 
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی 
میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                        تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03                                

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب آرا شماره های 140260326004002369 الی 140260326004002383 
به تاریخ 1402/07/19 و تصرفات مالکانه آقای نادر کلهر فرزند حسین متقاضی شش دانگ 14 قطعه زمین مزروعی 
)به مساحت 261277 مترمربع کلاسه 140260326004002369( و )3762/93 مترمربع کلاسه 2371-14011( و 
)به مساحت 71۵6/37 مترمربع کلاسه 227 - 1401( و )24122/30 مترمربع کلاسه 2374-1401( و )3281/1۵ 
مترمربع کلاسه 022۵ - 1401( و )3190/79 مترمربع کلاسه 0226 - 1401( و )به مساحت 4468/70 مترمربع 
کلاسه 0224-1401( و )مساحت 17688/10 مترمربع کلاسه 0232-1401( و )به مساحت 11669/۵9 مترمربع 
کلاسه 0237-1401( و )به مساحت 2۵3374 مترمربع كلاسه 0230-1401( و )به مساحت 6311/16 مترمربع کلاسه 
231-1401( و )به مساحت ۵778/81 مترمربع کلاسه 0233-1401( و )به مساحت 4094/19 مترمربع به کلاسه 
23۵-1401( و )مساحت 10412۵4 مترمربع کلاسه 238-1401( و )به مساحت 236۵64 کلاسه 1402 - 2379( 
که تمامی آن ها قسمتی از پلاک 21 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان روستای گنبله خریداری مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به 1۵ روز 
در این روزنامه آگهی می گردد درصورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه 
صالحه دریافت نمایند ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 140260326002918 
خانم  مالکانه  تصرفات   1402/08/20 تاریخ  به  و14026032600292۵   و1402603260029028 
پروین جگروند فرزند بابانازار متقاضی پرونده کلاسه 1402114426004000012و140211442600
4000013و1402114426004000014  هریک 91 شعیر از 96 شعیرششدانگ/ قسمتی به مساحت 
۵834/74 مترمربع و1209/80 متر مربع و11034/10  قسمتی ازپلاک2۵ اصلی واقع در بخش 
۵ تویسرکان-روستای کارخانه خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره 
باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در این 
روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض 
حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در 
غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                            تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402260326004002926 
و 1402260326004002919 و به تاریخ 1402/08/20 تصرفات مالکانه آقای کامران موسیوند فرزند 
شیرویه متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400020 و  140211442600400021 در قسمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 9۵78/86 متر مربع و در قسمتی از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 2۵874/76 متر مربع هر دو قسمتی از پلاک 31 
اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان- روستای قصبستان خریداری مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و 
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                            تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03

به  صبا  آینده  توسعه  پتروشیمی  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
شناسه ملی 14011430613 و به شماره ثبت 600438 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/07/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امیر رضائی 
واحد به شماره ملی 0060336080 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/04/18 آقای حامد فرجی به شماره ملی 0070719098 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/18 آقای عباس جلالیان به شماره ملی 
 1403/04/18 تاریخ  تا  اعضاء(  از  مدیرعامل)خارج  سمت  به   0491923929
نمایندگی حامد  به  و  ملی 10103762370  به شناسه  نیرو صبا  پترو  شرکت 
فرجی به شماره ملی 0070719098 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/04/18 آقای عمران بائوج خوشامیان به شماره ملی 2219733564 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/18 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و مدارک تعهدآور شامل قراردادها، اوراق و مدارک مالی و بانکی و غیره، چک 
برات و سفته، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 2 نفر از 3 نفر اعضای هیات 
مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1624625(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود زرین سازه سیکاس به شناسه 
ملی 14011767948 و به شماره ثبت 606263 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد 
از شرکت  ریال   900.000 مبلغ  دریافت  با  ملی 0018368352  کد  با  سلیاری 
خارج گردید آقای مهدی سلیاری به کد ملی : 0020381905 با دریافت مبلغ 
100.000 ریال از شرکت خارج گردید و سرمایه شرکت از مبلغ 3000000ریال 
به مبلغ 2000000ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 
لیست شرکا بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد : آقای افشین زرینچه 
100/000ریال  دارنده  اصغرزرینچه  آقای  الشرکه  سهم  1/900/000ریال  دارنده 
ماده  و  بود  نفر خواهد  الی 5   2 از  مدیره  هئیت  اعضاء  تعداد  الشرکه  سهم 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. مقرر گردید که امضاء کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقد قرارداد و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری هئیت مدیره تعیین می نماید و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )1628369(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی نارین پروتئین پارسیان به شناسه ملی 
14010561959 و به شماره ثبت 587688 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/08/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حامد سرخان 
بیگی زاده به شماره ملی 0014199076 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/30 آقای آرش سرخان بیگی زاده به شماره ملی 0021630119 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/30 آقای حسنعلی سرخان بیگی زاده به شماره 
ملی 0053840161 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/30 آقای امیر 
سرخان بیگی زاده به شماره ملی 0071917047 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/30 آقای امیدعلی سرخان بگ زاده به شماره ملی 6019684857 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/30 انتخاب گردیدند . موسسه 
حسابرسی پاسارگاد احرار به شناسه ملی 10103315131 3308938162 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم فاطمه کاظمی به شماره ملی 1672203341 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه کثیرالانتشار 
اتحاد ملت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1628393(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود زرین سازه سیکاس 
به   606263 ثبت  شماره  به  و   14011767948 ملی  شناسه  به 
العاده مورخ  بطور فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به  زرینچه  افشین  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/09/11
هیئت  رئیس  و  مدیرعامل  سمت  به   0013026275 ملی  شماره 
مدیره و عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای اصغر زرینچه 
به شماره ملی 1739513827 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک، سفته ، برات ، عقد قرارداد و عقود اسلامی 
و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر 
اداره  اسنادواملاک کشور  ثبت  باشد. سازمان  می  معتبر  شرکت 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1628371(


